
CK BONDO, cestovní kancelář provozovaná společností Bondo s.r.o., 
Sídlo Brná č.ev. 277, Ústí nad Labem 403 21, IČ: 08741433, DIČ: CZ08741433
Banka: Komerční banka a.s., číslo účtu: 123-212770277/0100
Kancelář CK BONDO: Špitálské náměstí 3517, Ústí nad Labem 400 01
tel.: 475 216 452, e-mail: bondo@bondo.cz, www.bondo.cz, datová schránka: ww8iv9d

Dotazník pro průvodce 

Dotazník slouží ke zjištění možností kandidáta na pozici průvodce či vedoucího zájezdu a zajištění potřeby 

dalšího školení a praxe. Veškeré zde poskytnuté informace určeny pouze k uvedenému účelu. 

_____________________________________________________________________________________ 

Jméno: 

Příjmení: 

E-mail:

Telefon: 

_____________________________________________________________________________________ 

Jazykové dovednosti, vyjmenujte jazyky a úroveň: 

Dosažené vzdělání, obor vzdělání: 

Uveďte absolvované kurzy, školení z oborů sportu, průvodcování, komunikace apod.

Absolvované zájezdy jako průvodce,  CK, destinace, počet, pomocný průvodce / vedoucí, cyklo / pěší: 

Vaše sportovní zaměření, uveďte sporty, úroveň: 

Vyjmenujte destinace, o nichž máte hlubší znalosti: 

Adresa ulice: 

Město: 

PSČ: 

Dat.narození



Kolik cyklozájezdů můžete jezdit ročně: 

Jaké máte možnosti jet jako průvodce letos, kolik zájezdů: 

Uvažujete o dlouhodobé spolupráci: 

Máte ambice jako pomocný průvodce nebo vedoucí zájezdu: 

Můžete pracovat na živnostenský list nebo na dohodu o provedení práce: 

Zde můžete uvést další doplňující infomace:

Děkujeme za vyplnění dotazníku ! 

Popište znalosti, zkušenosti z těchto oborů jako malé / dobré / výborné. Doplňte dle svého další info.

MTB:  

Servis kola: 

Vedení skupiny:

Proslov: 

Geografie:

První pomoc:

Fotografování: 

Dne:

Cykloturistika:  

Je průvodcovská činnost Vaší hlavní pracovní náplní: 


	Příjmení: 
	E-mail: 
	Jazyk 2: 
	Jazyk 3: 
	Jazyk 4: 
	Jazyk 1: Jazyk, mírná / střední / pokročilá / výborná
	Telefon: 
	Jméno: 
	Adresa ulice: 
	Město: 
	Průvodce / vedoucí: 
	Doplňující info: 
	Dlouhodobá spolupráce: 
	Letošní kapacita: 
	Zájezdů ročně: 
	Fotografování: malé / dobré / výbornéJaké máte zkušenosti?
	První pomoc: malé / dobré / výbornéAbsolvovali jste kurz první pomoci. Máte zkušennosti s volání na emergency v AJ.
	Geografie: malé / dobré / výbornéUveďte znalosti zeměpisu, kultury, historie, přírody Vašich preferovaných destinací.
	Proslov: malé / dobré / výbornéHovoříte běžně ke skupině, jako vedoucí, učitel apod.
	Vedení skupiny: malé / dobré / výbornéUveďte, jaké máte zkušennosti s vedením organizované skupiny
	Servis kola: malé / dobré / výbornéNapište, jaké běžné servisní činnosti zvládáte
	MTB: malé / dobré / výbornéJak často jezdíte MTB?
	Cykloturistika: malé / dobré / výbornéJak často jezdíte?
	Hlubší znalosti destinace: Uveďte konkrétní oblasti o státě nebo regionu, které lépe znáte.
	Sporty: 
	Abslovované cyklozájezdy: 
	Kurzy, školení: Kurz, úroveň
	Vzdělání: základní / vyučen / střední / vysokoškolské v oboru:
	Datum: 
	Hlavní náplň: 
	Živnost / dohoda: 
	PSČ: 
	Datum narození: 


